Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " с?<Р " года № б '/'З

О подведении результатов конкурса
"Летний дворик" (украшение клумб
прилегающих территорий образовательных
организаций) на территории
муниципального образования
"Тайшетский район" в 2023 году

В соответствии с Положением о конкурсе "Летний дворик" (украшение клумб
прилегающих территорий образовательных организаций) на территории муниципального
образования "Тайшетский район" в 2023 году, утвержденным постановлением
администрации Тайшетского района от 27 июля 2023 года № 534 "О проведении
конкурса "Летний дворик" (украшение клумб прилегающих территорий образовательных
организаций) на территории муниципального образования "Тайшетский район" в 2023
году", на основании Протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса
"Летний дворик" от 25 августа 2023 года, руководствуясь статьями 6, 22, 45 Устава
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области",
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подвести результаты конкурса "Летний дворик" (украшение клумб
прилегающих территорий образовательных организаций) на территории муниципального
образования "Тайшетский район" в 2023 году (далее - Конкурс), определив следующих
победителей:

1 место -  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад "Светлячок", р.п. Юрты, ул.Школьная,6;

2 место -  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад "Рябинка", г. Тайшет;

3 место -  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Новобирюсинская средняя общеобразовательная школа, р. п. Новобирюсинск, ул. Ленина,
38.

2. Оценить победителей Конкурса в 3 номинациях:
первое место -  13 тыс. руб.;
второе место -  10 тыс. руб.;
третье место -  7 тыс. руб.
3. Наградить победителей Конкурса денежными призами и дипломами за

участие в Конкурсе.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству,

архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района
(Евстратову Р.К.) перечислить денежные призы на расчетные счета победителей Конкурса.

5. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра
Тайшетского района по социальным вопросам Никулина В.В.